
   M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t à  e  R i c e r c a  
       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA   

     UFFICIO VIII – Ambito Territoriale di  
ORISTANO 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 
C.F.:  80004310951 

    ******************************************************************************************************************* 
Via Lepanto s.n.c. - 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

  
 
Prot.  MIUR- AOOUSPOR- Registro Ufficiale n. 3631               Oristano, 1 Agosto 2014 
 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
 

VISTA la sentenza del Tribunale Ordinario di PATTI, Sezione Lavoro, n.1478/2014 del 
16/07/2014, notificata in forma esecutiva in data 30/07/2013 e relativa all’assunzione 
in ruolo a tempo indeterminato nelle scuole secondarie  di 2° grado di questa 
Provincia, per l’elenco di sostegno AD03, della Prof.ssa CALECA Elvira, nata a Patti 
(ME) il 16/03/1961 con decorrenza giuridica ed economica 01/09/2010; 

 
 

DECRETA 
 
 
La non disponibilità di un posto su sostegno AD03 nell’Organico di Diritto per l’A.S. 2014/15, a 
seguito dell’immissione in ruolo della docente di cui in premessa. 
 
 

 
 
      IL DIRIGENTE REGGENTE 
           D.ssa Pierangela Cocco 
     
 
 
Al Sito WEB – SEDE 
Alle OO.OO - LORO SEDI 
Agli UU.SS.TT. - LORO SEDI 
 
 
 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
mailto:uspor@postacert.istruzione.it

